86/G/2022/PTUN.SBY;  

2. Memerintahkan kepada Panitera Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya  

untuk  mencoret  Perkara Nomor : 86/G/2022/PTUN.SBY dari Buku 

Register Perkara yang sedang berjalan;  

3. Membebankan  biaya  perkara  kepada  Penggugat  sebesar  Rp. 

478.000,00 (Empat Ratus Tujuh Puluh Delapan Ribu Rupiah); 

Demikianlah ditetapkan dalam Musyawarah Majelis Hakim Pengadilan 

Tata   Usaha Negara Surabaya, pada hari Senin, tanggal 3 Oktober 2022 oleh 

kami AGUS EFFENDI, S.H., M.H. sebagai Hakim Ketua Majelis, YUDI RINALDI     

SURACHMAN, S.H.